de regir aquesta licitació, que s'ha tramitat el corresponent expedient d'acord al procediment 

establert a la llei 9/2017 de Contractació del Sector Públic, validat per l'Informe de Necessitats i 

l'Informe Jurídic corresponents.. 

Atès que el valor estimat d'aquest contracte, ascendeix a la quantitat de 359.925,44 € (tres-

cents cinquanta-nou mil nou-cents vint-i-cinc euros amb quaranta-quatre cèntims), 

IVA exclòs. Import calculat per a la durada total del contracte, que és de tres (3) anys, amb 

possibilitat de dos (2) pròrrogues més tenint una possible durada màxima de cinc (5) anys. El 

càlcul inclou modificacions contractuals del 20%.